教育部　函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5
號

承辦人：黃暐智
電話：02-7736-5990
電子信箱：jacky@mail.moe.gov.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年4月9日
發文字號：臺教綜(六)字第1140037874號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：函文影本、活動簡章、報名QR CODE、教具示意圖 附件一 附件二 附件三 附件

四

主旨：轉知社團法人大享食育協會辦理「114年度食農體驗農遊場

域與學校教師媒合會」活動案，邀請學校教師、營養師報

名參加，請查照。

說明：

一、依社團法人大享食育協會 114年 4月 7日享食發字第

1140000011號函（檢附函文影本及附件）辦理。

二、為提升學校教師對食農教育的認識，幫助學生了解和珍惜

農業文化、環境和生態，社團法人大享食育協會辦理旨揭

活動，邀請學校食農教育或環境教育規劃及推動人員參

與。

三、相關訊息請詳閱附件活動簡章，重點如下：

(一)活動場次及時間、地點：

１、南部場時間：114年5月7日(三)13:00-16:00、地點：駁

二8號倉庫（高雄市鹽埕區瀨南街8號）。

２、中部場時間：114年5月14日(三)12:45-15:45、地點：

臺中市明道中學（臺中市烏日區中山路一段 497
號）。

３、北部場時間：114年5月21日(三)13:00-16:00、地點：

臺北市農會（臺北市大安區復興南路一段390號）。

４、東部場時間：114年5月28日(三)13:00-16:00、地點：

　　　通識教育中心

1140014575

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

臺東市卑南遺址公園（臺東市文化公園路200號）。

(二)報名須知：

１、本活動為免費，成功報名且全程參與者，可獲得由社

團法人大享食育協會製作的頭足布偶教具1隻。檢附

教具示意圖。

２ 、 報 名 方 式 採 線 上 報 名 ， 請 點 選 報 名 網 址

（https://forms.gle/MMLoqRkky3NrVQnj7）或掃描附

件QRCode。
３、報名截止日：南部、中部場截止日為114年4月25日

（五）、北部、東部場截止日為114年5月9日（五）。

四、本活動相關事宜，請洽社團法人大享食育協會專案經理洪

先 生 / 朱 小 姐 電 話 ： 02-66365870 、 電 郵 ：

schoollunch22@gmail.com。

正本：各公私立大專校院
副本：本部資訊及科技教育司、綜合規劃司-學校衛生科(均含附件)

文號：1140014575

裝

訂

線

第2頁　共2頁